
Pos 

SUPERMOTARD S2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

DNF 

SUPERMOTARD S3 

1 

2 

3 

Num. 

299 

1 

171 

20 

87 

19 

309 

246 

91 

918 

86 

65 

18 

94 

88 

90 

199 

Cognome 

VERITURI 

BOTTALICO 

MENCARELLI 

PAOLUCCI 

MARZOLI 

GRECO 

GESSA 

RIENZI 

FESTUCCIA 

VAGNONI 

BELLUCCI 

FESTUCCIA 

FISCHI 

RUSSO 

SCARAMELLA 

LA ROCCA 

BOZZA 

Nome 

MARCO 

MAURIZIO 

DAMIANO 

SIMONE 

LORENZO 

LUCIO 

MASSIMO 

FABRIZIO 

MATTEO 

LUCIANO 

ALESSIO 

FABIO 

PAOLO 

FABRIZIO 

DINO 

ROCCO 

LUCA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

7 

12 

12 

12 

Diff 

3.942 

5.468 

5.786 

20.312 

20.614 

26.273 

29.365 

31.803 

31.968 

42.857 

1:00.211 

DNF 

DNF 

2.431 

2.614 

Tempo Tot. 

12:34.418 

12:38.360 

12:39.886 

12:40.204 

12:54.730 

12:55.032 

13:00.691 

13:03.783 

13:06.221 

13:06.386 

13:17.275 

13:34.629 

8:36.344 

13:15.174 

13:17.605 

13:17.788 

Tempo Migliore 

1:00.997 

1:02.462 

1:02.369 

1:02.566 

1:03.503 

1:02.893 

1:03.922 

1:04.271 

1:04.621 

1:04.758 

1:04.929 

1:05.595 

1:11.701 

1:05.280 

1:04.834 

1:05.308 

Media 

94,431 

92,216 

92,354 

92,063 

90,704 

91,584 

90,110 

89,621 

89,135 

88,947 

88,712 

87,812 

80,334 

- 

88,235 

88,842 

88,197 

Nel Giro 

6 

3 

5 

2 

3 

12 

3 

5 

3 

11 

5 

3 

2 

0 

3 

6 

3 

Motoclub Motociclo Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

0 

0 

250 

210 

170 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.942 

Avg. Speed 

91,620 

Best Lap Tm 

1:00.997 

Best Spd 

94,431 

Best Lap by 

299 - VERITURI MARCO 

Stampato: 15/06/2014 15.05.19 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Giampiero Brunelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia Supermotard - 2^pr. 

Supermotard S3/S2 

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:48:12 

Circuito Int. Sagittario (LT) 1,600 Km. 

15/06/2014 14:48 

RISULTATI

Ora Inizio: 14.48

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   15.01


